
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 63/09 

WÓJTA GMINY CHYNÓW 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

Na podstawie art. 197 i 198 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. z 2005r.               

Nr 249, poz. 2104), uchwały Rady Gminy Chynów nr XXXIV/238/06 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 roku do wiadomości. Informacja 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Informacja zostanie przekazana do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Radomiu            

celem zaopiniowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Z up. Wójta Gminy 

Zastępca Wójta Gminy: 

mgr inż. Krzysztof Ambroziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5154



Załącznik 

do zarządzenia nr 63/09 

Wójta Gminy Chynów 

z dnia 19 sierpnia 2009 r. 

 

INFORMACJA  

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY CHYNÓW ZA I PÓŁROCZE 2009 ROKU 

 

Budżet gminy Chynów na dzień 30 czerwca 2009r. to planowane kwoty: 

Dochody 24 194 831zł 

Wydatki 30 058 800zł 

Przychody 6 443 459zł 

Rozchody 579 490zł 

Dochody 

Planowana kwota dochodów 24 194 831zł uzyskano 11 423 767zł, tj. 47,21% planowanej kwoty rocznej. 

Realizacja budżetu zgodnie z klasyfikacja budżetową: 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo. 

Na planowaną kwotę 534 422zł uzyskano 526 891zł, tj. 98,60% 

- kwota 7 462zł to kwota uzyskana z tyt. sprzedaży zbiorników pozyskanych w wyniku modernizacji SUW              

w Żelechowie 

- na planowaną kwotę 430 000zł z tyt. budowy przyłączy wodociągowych z wodociągu kierunek Machcin 

uzyskano 404 933zł 

- uzyskano 10 074zł z tytułu sprzedaży maszyn rolniczych pozyskanych ze spadku (gosp. rolne we wsi Mary-

nin) 

- otrzymano dotację na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa do produkcji rolnej - kwota 

104 422zł 

Dz. 600 Transport i łączność 

Na planowaną kwotę 1 624 236zł uzyskano 40 328zł, tj. 2,5% planu rocznego. 

- kwota 229 zł to opłata za umieszczenie urządzeń w pasie drogi gminnej 

- otrzymano darowizny z przeznaczeniem na remonty dróg na planowana kwotę 53 000zł uzyskano 40 099zł           

i są to wpłaty od mieszkańców wsi: Franciszków 7 000zł, Jakubowizna 6 598zł, Grobice Nowe 19 500zł, 

Wola Chynowska 6 800zł, odszkodowanie za przejęcie pasa drogi 201zł 

- planowana kwota dotacji celowej w kwocie 50 000zł na przebudowę drogi w m. Grobice Nowe z Urzędu 

Marszałkowskiego (FOGR) w I półroczu nie wpłynęła 

- środki na dofinansowanie budowy dróg z Unii Europejskiej w kwocie 1 491 236zł, tj. na drogę Żyrów -

Wola Żyrowska -Kukały 732 940zł oraz Zalesie - Rososz 758 296zł nie wpłynęły 

- planowana kwota 30 000zł to dotacja z Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria na wspólną realizację zada-

nia - przebudowy drogi Ludwików -Pęcław nie została pozyskana 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa. 

Planowana kwota 670 425zł uzyskano 4 941zł, tj. 0,74% 

- z tytułu użytkowania wieczystego i dzierżawy wpłynęła kwota 367zł 

- z tytułu najmu i dzierżawy 4 567zł 

- planowana kwota 667 925zł to środki do pozyskania w wyniku sprzedaży mieszkań (osiedle policyjne Suł-

kowice) - realizacja zadania nastąpi w II półroczu br. 

- uzyskano odsetki w kwocie 7zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5154



Dz. 750 Administracja publiczna. 

Planowana kwota 63 058zł uzyskano 41 235zł, tj. 65,40% 

- dotacja na zadania z zakresu administracji rządowej - zadania urzędu wojewódzkiego na planowaną kwotę 

57 920zł uzyskano 29 401zł 

- prowizja z tytułu wydawania dowodów osobistych na planowana kwotę 1 438zł uzyskano 356zł 

- z tyt. usług wpłynęła kwota 10 247zł i jest to kwota uzyskana z Festynu Dzień Chynowa 

- kwota 700zł to darowizna z przeznaczeniem na Festyn Dzień Chynowa 

- kwota 532zł to dochody z tyt. rozliczeń z ZUS, Urzędem Skarbowym i zwrot za gaz z roku ubiegłego 

Dz. 751 Urzędu naczelnych organów władzy. 

Na planowaną kwotę 18 059zł uzyskano 17 291zł i są to dotacje z budżetu państwa z przeznaczeniem na: 

- prowadzenie rejestru wyborców na planowaną kwotę 1 532zł uzyskano 764zł 

- na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego planowana i uzyskana kwota to 16 527zł 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne. Planowana kwota to 7 500zł uzyskano 3 360zł 

- z tytułu sprzedaży samochodu OSP Drwalew uzyskano 3 000zł 

- planowana kwota 4 100zł to środki z stowarzyszenia WARKA dla OSP Grobice 

- dotacja na zadania z zakresu obrony cywilnej na planowaną kwotę 400zł uzyskano 360zł 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek. Na planowaną kwotę 8 648 195zł 

uzyskano 4 000 452zł, tj. 46,25% 

- karta podatkowa na planowaną kwotę 8 000zł uzyskano 2 238zł 

- podatek od nieruchomości osoby prawne na planowaną kwotę 1 760 000zł uzyskano 910 557zł, tj. 51,74% 

- podatek rolny od osób prawnych na planowaną kwotę 70 000zł uzyskano 25 481zł, tj. 36,41% 

- podatek leśny (Nadleśnictwo) na planowaną kwotę 6 000zł uzyskano 3 355zł tj 55,92% 

- podatek od nieruchomości - indywidualni właściciele na planowaną kwotę 430 000zł uzyskano 221 747zł, 

tj. 52,97%) 

- podatek rolny z gosp. indyw. na planowaną kwotę 596 100zł uzyskano 363 585zł, tj.61,00%  

- podatek leśny od osób fizycznych na planowaną kwotę 35 000zł uzyskano 28 066zł, tj. 80,19% 

- podatek od środków transportu planowana kwota 250 000zł uzyskano 167 126zł, tj.66,85%  

- podatek od spadków i darowizn planowana kwota 50 000zł uzyskano 10 259zł, tj.20,52% 

- podatek od czynności cywilno-prawnych na planowaną kwotę 400 000zł 

wpłynęło 169 617zł, tj. 42,42% 

- odsetki za zwłokę planowana kwota 18 000zł uzyskano 16 141zł, tj. 89,68%) 

- opłata skarbowa planowana kwota 50 000zł uzyskano 18 626zł tj. 37,26% 

- z tyt. zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych na planowaną kwotę 125 000zł uzyskano 101 965zł 

- wpływy z różnych opłat planowana kwota 4 800zł uzyskano 1 400zł 

- udział w podatku od osób fizycznych [planowana kwota 4 800 095zł uzyskano 1 936 732zł, tj. 40,35% 

- udział w podatku od osób prawnych planowana kwota 45 000zł uzyskano 23 557zł, tj. 52,35% 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5154



Dz. 758 Różne rozliczenia. 

Planowana kwota 9 153 344zł uzyskano 5 400 384zł 

- subwencja na zadania oświatowe na planowaną kwotę 6 918 227zł uzyskano 4 257 368zł (tj. w tym sub-

wencję na m-c lipiec w kwocie 532 171zł) 

- subwencja podstawowa na planowaną kwotę 2 199 117zł uzyskano 1 099 560zł 

- otrzymano spadek w formie pieniężnej po p. Kobus Wojciechu zam. Marynin w wysokości 27 456zł 

- różne rozliczenia to wpływ kwoty 16 000zł z tyt. rozliczenia depozytów - telefonizacja. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie. 

Planowana kwota 189 150zł uzyskano 107 701zł 

- z tytułu najmu lokali szkolnych na planowaną kwotę 12 200zł uzyskano 13 065zł 

- odpłatności za przedszkole na planowaną kwotę 160 000zł uzyskano 85 602zł 

- dofinansowanie imprez szkolnych przez stowarzyszenie WARKA na planowaną kwotę 15 500zł uzyskano 

7 500zł 

- z różnych opłat i dochodów na planowaną kwotę 1 450zł uzyskano 1 534zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Planowana kwota 2 538 500zł uzyskano 1 236 144zł i są to głównie dotacje celowe z budżetu państwa: 

- na świadczenia rodzinne na planowaną kwotę 2 220 000zł uzyskano 1 070 217zł 

- z tyt. zaległości z zaliczki i funduszu alimentacyjnego kwot ściągniętych przez komorników wpłynęła kwota 

5 046zł 

- na składki zdrowotne na planowaną kwotę 14 000zł uzyskano 6 640zł 

- a zasiłki i zapomogi na planowaną kwotę 130 000zł uzyskano 66 680zł 

- na zasiłki obligatoryjne na planowaną kwotę 57 000zł uzyskano 27 000zł 

- na utrzymanie pracowników ośrodka pomocy społecznej na planowaną kwotę 80 800zł uzyskano 39 800zł 

- z tyt. odpłatności za usługi opiekuńcze otrzymano 840zł 

- dotacja na usługi opiekuńcze (dzieci) na planowana kwotę 6 700zł uzyskano 3 300zł 

- na dożywianie na planowaną kwotę 30 000zł uzyskano 16 600zł 

- różne rozliczenia 21zł 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza. 

Planowana kwota 51 856zł uzyskano 36 280zł i jest to dotacja na pomoc materialną dla uczniów 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Planowana kwota to 7 500 - darowizna na remont linii oświetleniowej, która w I półroczu nie wpłynęła, uzy-

skano jedynie 1 000zł z tyt. sprzedaży kontenera. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Planowana kwota 22 586zł uzyskano 7 760zł 

- planowana kwota 22 586zł to dofinansowanie z UE kosztów budowy Gminnego Domu Kultury, kwota do-

finansowania nie została uzyskana I półroczu 

- uzyskano 7 760zł z tytułu rozliczona dotacji za 2008 rok z jednostki organizacyjnej gminy Gminnej Biblio-

teki Publicznej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5154



Dz. 926 Kultura fizyczna i sport. 

Planowana kwota 666 000zł nie została zrealizowana w I półroczu. Planowane kwota to środki na budowę             

boiska „Orlik 2012” z Urzędu Marszałkowskiego i Ministerstwa Sportu. 

Zaległości na dz. 30 czerwca 2009r. wyniosły 617 286zł i są to zaległości z tytułu: 

 użytkowania wieczystego wraz z odsetkami 9 917zł 

 podatku opłacanego w formie karty podatkowej 30 255zł 

 podatku od nieruchomości 169 358zł 

 podatku rolnego 78 915zł 

 podatku leśnego 9 799zł 

 podatku od środków transportu 45 843zł 

 podatku od spadków i darowizn 390zł 

 podatku od czynności cywilno - prawnych 3zł 

 opłaty skarbowej 182zł 

 odpłatności - zwrot za gaz do c.o. 10 413zł 

 odpłatności -pobyt dzieci w przedszkolu 1 854zł 

 zaliczki i funduszu alimentacyjnego 260 357zł 

Skutki obniżenia górnych stawek podatkowych za okres I półrocza wyniosły 195 188zł: 

 w podatku od nieruchomości 108311zł 

 w podatku rolnym 40 811zł 

 w podatku od środków transportu 46 066zł 

Skutki udzielonych ulg i zwolnień przez Radę Gminy 118 499zł: 

- w podatku od nieruchomości 118 499zł 

Umorzono i odroczono zaległości za okres I półrocza 31 134zł: 

 w podatku od nieruchomości - 7 862zł 

 w podatku rolnym 3 715zł 

 w podatku leśnym 50zł 

 w podatku od środków transportu 17 540zł 

 w odsetkach za zwłokę 1 967zł 

Wydatki 

Planowana kwota wydatków to 30 058 800zł wydatkowano 10 780 735zł, tj. 35,86% planu rocznego w tym: 

- planowana kwota wydatków bieżących to 19 160 035zł wydatkowano 9 158 942zł, tj. 47,80% 

- wydatki majątkowe planowana kwota 10 898 765zł wydatkowano 1 621 793zł, tj.14,88%. 

Niski stopień realizacji wydatków majątkowych to przystąpienie do realizacji inwestycji dopiero w okresie 

wiosennym, dlatego też wydatki zostaną poniesione dopiero w II półroczu po realizacji zadań. 

Realizacja wydatków budżetowych wg klasyfikacji: 

Dz. 40 Rolnictwo i łowiectwo. 

Na planowaną kwotę 5 374 238zł wydatkowano 1 647 803zł, tj. 30,67% 

- na udrażnianie rowów melioracyjnych na planowana kwotę 23 500zł wydatkowano 1 925zł 

- na wydatki inwestycyjne planowana kwota 5 220 216zł wydatkowano 1 533 122zł, tj. 29,37% i są to nastę-

pujące zadania: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5154



- ujęcie wody Grobice SUW wraz z linią wodociągową planowana kwota 2 366 216zł wydatkowano 69 670zł 

- projekt linii wodociągowej w m. Jakubowizna na planowaną kwotę 14 000 z wydatkowano 4 392zł 

- przebudowa SUW Żelechów wraz z linią wodociągową na planowaną kwotę 2 840 000zł wydatkowano 

1 439 195zł, projekty linii 19 865zł 

Odprowadzono składkę na rzez Izb Rolniczych na planowaną kwotę 13 000zł wydatkowano 6 037zł 

Odprowadzono dotację celową na rzecz gminy Głowaczów za odbiór zwłok zwierzęcych na planowaną kwotę 

6 600zł wydatkowano 3 300zł 

Zakup mikroskopów do badania chorób roślin nie został zrealizowany planowany wydatek to 6 500zł, realiza-

cja nastąpi w II półroczu. 

Wypłata zwrotu podatku akcyzowanego zawartego w cenie paliwa dla rolników to wypłata kwoty 103 419zł na 

planowaną kwotę 104 422zł. 

Dz. 600 Transport i łączność. 

Planowana kwota 5 766 141zł wydatkowano 657 874zł, tj. 11,41%. Udzielenie pomocy na modernizację dróg 

powiatowych na rzecz Powiatu Grójeckiego na planowaną kwotę 500 000zł nie zostało zrealizowane, realizacja 

nastąpi w II półroczu. Wydatki remontowe dróg planowana kwota 1 900 603zł wydatkowano 654 195zł i są to 

wydatki poniesione na: Remonty dróg bitumicznych 

Gmina podpisała umowy na kwotę 1 578 806zł - remonty następujących odcinków dróg: Barcice D na kwotę 

121 222zł, Chynów (Księżyna) 41 797zł, Drwalew osiedle 59 575zł, Franciszków 65 280zł, Gliczyn 103 407zł, 

Jakubowizna 72 006zł, Janów 67 490zł, Krężel 91 323zł, Ludwików 85 150zł, Martynów  

123 269zł, Nowe Grobice 109 944zł, Wola Kukalska 66 261zł, Piekut-Wola Chynowska 90 174zł, Staniszewi-

ce 129 335zł, Sułkowice ul Dolna 90 629zł, Sułkowice ul Dworcowa 148 118zł, Wola Chynowska (hydrofor-

nia) 113 826zł. 

W I półroczu dokonano częściowej zapłaty za remonty dróg na kwotę 500 000zł Zapłacono 66 000zł za utwar-

dzenie placu gminnego kostką (do cmentarza). Ponadto wydatkowano na pracę równiarki 28 653zł 

obsługa inwestorska i projekty 31 960zł 

wytyczanie dróg 1 750zł 

zakup znaków drogowych 9 252zł 

zakup masy na zimno do łatanie ubytków 4 721zł 

zakup przepustów i inne 11 859zł. 

Za odśnieżanie dróg w okresie zimowym wydatkowano 2 998zł 

Planowane wydatki inwestycyjne to kwota 3 345 538zł poniesione zostały w wysokości 681zł i są to następują-

ce drogi: 

1. odcinek Rososz -Zalesie na kwotę 892 096zł (finansowanie środki UE- 758 296zł ,środki własne 133 800zł), 

wydatki nie zostały poniesione, 

1. odcinek Kukały-Żyrów-Wola Żyrowska na kwotę 2 303 442zł (finansowanie UE 732 940zł, środki własne 

205 809zł, kredyt 1 364 693zł) wydatkowano 480zł, 

2. poszerzenie dróg gminnych w wyniku podziału działek 10 000zł wydatkowani 201zł, 

3. przebudowa drogi Grobice Nowe na kwotę 110 000zł wydatku nie poniesiono, 

4. modernizacja drogi Pęcław-Ludwików na kwotę 30 000zł wydatku nie poniesiono. 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa. 

Na planowaną kwotę 140 000zł wydatkowano 46 961zł i są to wydatki związane z przejęciem osiedla w Suł-

kowicach: inwentaryzacja obiektów 28 911zł , mapy do podziału działek 13 370zł, projekt remontu instalacji 

gazowej 3 660zł, inne 1 020zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5154



Dz. 710 Działalność usługowa. Plany zagospodarowania przestrzennego. 

Na planowaną kwotę 140 000zł wydatkowano 18 984zł, tj.: na opracowania decyzji o warunkach zabudowy 

17 600zł, opracowanie map 1372zł,inne 12zł 

Dz. 750 Administracja publiczna. 

Planowana kwota to 2 581 620zł wydatkowano 1 399 627zł, tj. 55,0% 

Na zadania z zakresu administracji województwa na planowaną kwotę 57 920zł wydatkowano 29 401zł i są to 

wydatki związane z wynagrodzeniami pracowników pochodzące z dotacji. 

Na wydatki związane z funkcjonowaniem rady gminy na planowaną kwotę 130 000zł wydatkowano 63 150zł 

Administracja samorządowa urząd gminy -na planowaną kwotę 2 393 700zł wydatkowano 1 307 076zł,               

tj. 55,00% w tym: 

- Przekazano dotację na rzecz stowarzyszenia WARKA kwotę 10 000zł 

- Wypłata diet dla sołtysów na planowaną kwotę 135 000zł wydatkowano 66 600zł 

- na wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi na planowaną kwotę 1 579 000zł wydatkowano 

802 634zł, tj.51% 

Pozostałe wydatki związane z funkcjonowaniem administracji to wydatek 427 842zł 

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy. 

Planowana kwota 21 259zł wydatkowano 16 417zł i są to wydatki pochodzące głównie z dotacji na: 

 prowadzenie rejestru wyborców na planowaną kwotę 4 732zł wydatkowano 1 914zł 

 przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego na planowaną kwotę 16 527zł wydatkowano 

14 503zł 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne. 

Na planowaną kwotę 323 500zł wydatkowano 80 676zł, tj. 25%. 

Ochotnicze straże pożarne. Planowana kwota wydatków 278 100zł wydatkowano 80 676zł i są to wydatki 

związane z wynagrodzeniami kierowców, utrzymanie samochodów strażackich, zakup sprzętu p. poż. 

Obrona cywilna. Planowana kwota 15 400zł w I półroczu nie dokonano wydatków. 

Rezerwa zarządzenia kryzysowego w wysokości 30 000zł nie została uruchomiona w I półroczu. 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek. Na planowaną kwotę 25 100zł 

wydatkowano 9 902zł są to wydatki związane z opłaceniem kosztów przesyłek listowych, zakup druków. 

Dz. 757 Obsługa długu publicznego. 

Planowana kwota wydatków związana jest z opłaceniem odsetek od pożyczek i kredytów zaciągniętych na 

inwestycje. Na planowaną kwotę 228 800zł wydatkowano 57 057zł, tj. 25%. 

Dz. 758 Różne rozliczenia. 

Planowana kwota wydatków to 66 000zł wydatkowano 15 565zł. 

Na obsługę bankowa budżetu gminy na planowaną kwotę 26 000zł wydatkowano 15 565zł 

Planowana rezerwa ogólna w wysokości 40 000zł nie została jeszcze rozdysponowana. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie. 

Planowana kwota wydatków 9 510 734zł wydatkowano 4 638 517zł, tj. 48,77% z przeznaczeniem na funkcjo-

nowanie: 

- szkół podstawowych na planowaną kwotę 5 377 834zł wydatkowano 2 518 262zł, tj. 46,83% 

- klas zerowych na planowaną kwotę 444 980zł wydatkowano 222 610zł 

- przedszkole w Chynowie to planowana kwota 351 110zł, wydatkowano 186 563zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5154



- gimnazja planowana kwota 2 462 320zł wydatkowano 1 303 479zł. 

- dowożenie uczniów do szkół na planowaną kwotę 253 100zł wydatkowano 113 291zł 

- zespołu ekonomiczno-administracyjnych to wydatek kwoty 182 583zł 

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli to wydatek 7 644zł 

- stołówki szkolne na planowaną kwotę 115 610zł wydatkowano 55 976zł 

- prowizja z tyt. obsługi placówek oświatowych to wydatek 10 995zł, odpis na fundusz świadczeń socjalnych 

emerytów pracowników oświaty na planowaną kwotę 52 670zł wyniósł 37 114zł. 

Dz. 851 Ochrona zdrowia. 

Planowana kwota to 156 002zł wydatkowano 23 869zł, tj. 15,3% są to wydatki związane z zwalczaniem nar-

komanii oraz przeciwdziałaniem alkoholizmowi. Poniesione zostały głównie na opłacenie należnych diet 

członków komisji i wynagrodzenia psychologa. 

Dz. 852 Pomoc społeczna. 

Planowana kwota 3 156 300zł wydatkowano 1 595 348zł, tj. 50,55%. 

- Świadczenia rodzinne na planowaną kwotę 2 296 300zł wydatkowano 1 145 009zł 

- Na składki zdrowotne na planowaną kwotę 14 000zł wydatkowano 5 909zł 

- Na zasiłki zapomogi, opłacenie pobytu w domach opieki na planowaną kwotę 487 000zł wydatkowano 

267 028zł 

- Na dodatki mieszkaniowe na planowaną kwotę 6 000zł wydatkowano 1 628zł. 

- Utrzymanie pracowników ośrodka pomocy społecznej na planowaną kwotę 221 900zł wydatkowano 

112 658zł. 

- Usługi opiekuńcze na planowaną kwotę 74 100zł wydatkowano 31 134zł 

- Na dożywianie dzieci na planowaną kwotę 57 000zł wydatkowano 31 982zł 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza. 

Planowana kwota na stypendia i zakup książek to środki w wysokości 59 856zł wydatkowano 22 188zł,           

tj. 37,07%. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Planowana kwota 1 012 539zł wydatkowano 434 761zł, tj. 42,94%. 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Planowana składka na rzecz stowarzyszeni Gmin Zlewni Rzeki Jeziorka w kwocie 9 500zł nie została odpro-

wadzona. 

Wydatki inwestycyjne to 258 216zł wydatkowano 47 920zł na następujące zadania: 

- kanalizacja osiedla Drwalew planowana kwota 216 216zł wydatkowano 19 865zł 

- kanalizacja Grobice Nowe /przejście pod droga/ na planowaną kwotę 42 000zł wydatkowano 28 055zł 

Gospodarka odpadami 

Zaplanowana dotacja na rzecz gminy Grójec za prawo składowania śmieci na wysypisku Częstoniew w kwocie 

40 323zł składka nie została odprowadzona w I półroczu (termin odprowadzenia to m-c lipiec). 

Planowana kwota w wysokości 190 000zł z przeznaczeniem na sprzątanie gminy zostały zrealizowana w wy-

sokości 126 866zł, tj.: za składowanie śmieci na wysypisku Częstoniew za okres styczeń - luty oraz sprzątanie 

gminy zapłacono 107 331zł, za wywóz eternitu zapłacono 16 035zł, na sprzątanie lasów w I półroczu nie po-

niesiono wydatków. Zostały zakupione tablice informacyjne za 3 500zł 

Wydatki inwestycyjne to planowana kwota 20 000zł z przeznaczeniem na dokończenie utwardzania (tłuczeń) 

placu - baza GZGK wydatkowano 18 462zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5154



Oświetlenie uliczne. 

Planowana kwota na opłacenie energii na oświetlenie ulic to 355 000zł wydatkowano 195 774zł 

Na konserwację i remonty linii oświetleniowej na planowaną kwotę 139 500zł wydatkowano 45 739zł 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Planowana kwota 181 711zł wydatkowano 81 042zł, tj. 44,60% na: 

- na inwestycje związana z budową Gminnego Domu Kultury na planowaną kwotę 81 711zł (środki UE 

22 586zł, środki własne gminy 59125) wydatkowano 6 042zł 

- przekazano dotację na funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej na planowaną kwotę 100 000zł prze-

kazano 75 000zł. 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 

Na planowaną kwotę 1315 000zł wydatkowano 34 144zł: 

- wydatki związane z boiskiem „Orlik 2012” na planowaną kwotę 1 261 000zł wydatkowano 11 287zł 

- przekazano dotacje w wysokości 21 000zł na rzecz stowarzyszeń w zakresie kultury fizycznej Gminny Klub 

Sportowy (piłka nożna) 16 000zł, Klub GROT (karate) 5 000zł Na sport masowy na planowaną kwotę 

2 000zł wydatkowano 1 857zł-zakup upominków. 

W wyniku realizacji budżetu za I półrocze powstała nadwyżka budżetowa w wysokości 643 032zł (w tym sub-

wencja oświatowa na m-c lipiec w wysokości 532 171zł). 

Przychody 

Planowana kwota przychodów to 6 443 459zł uzyskano 3 078 767zł: 

- planowana kwota przychodów z tytułu kredytów i pożyczek to 5 464 459zł 

(SUW Żelechów wraz z linia wodociągową 2 100 000zł, SUW Grobice 2 000 000zł, Budowa gminnego 

ciągu drogowego Kukały -Żyrów - Wola Żyrowska 1 364 693zł) została zrealizowana w wysokości 

2 100 000 - końcowa transza pożyczki z WFOŚ na zadanie SUW Żelechów. 

- planowana kwota wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 978 766zł została w pełni zrealizowana. 

Rozchody 

Planowana kwota rozchodów to 579 490zł została zrealizowana w wysokości 289 745zł i są to spłaty rat kapi-

tałowych pożyczek zaciągniętych na inwestycje. 

Należności wymagalne (których termin zapłaty minął) to 917 770zł: 

 z tytułu podatków i opłat pobieranych przez Urząd Gminy 303 916zł 

 podatków pobieranych przez Urzędy Skarbowe 27 892zł 

 usługi świadczone przez gospodarkę komunalną 240 428zł 

 użytkowania wieczystego 6 983zł 

 zaliczka i fundusz alimentacyjny 260 356zł 

 rozliczenia za gaz placówki oświatowe 34 813zł 

 rozliczenia za czynsz od zakł. budżet. 43 382zł. 

Zobowiązania wymagalne to 110 395zł są to zobowiązania z tytułu usług świadczonych przez zakład budżeto-

wy GZGK / zakup paliwa 22 200zł, opłaty wysypisko Częstoniew 10 000zł rozliczenia za zakup gazu i oleju do 

co. 34 813zł, rozliczenia czynszu 43 382zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5154



Zobowiązania z tytułu pożyczek i kredytów, które gmina zaciągnęła na inwestycje na dz 30 czerwca 2009r. 

wyniosły 6 613 724zł. Są to pożyczki i kredyty zaciągnięte na następujące inwestycje: 

1. Pożyczki w WFOŚ w Warszawie 

- wodociąg kierunek Budziszyn 557 820zł 

- wodociąg zadanie Watraszew 664 056zł 

- wodociąg zadanie Drwalew 733 423zł 

- modernizacja SUW Wola Chynowska 725 000 

- modernizacja oczyszczalni ścieków Sułkowice 787 500zł 

- SUW Żelechów wraz z linia wodociągową 2 900 000zł 

2. Kredyt w BOŚ w Warszawie 

- modernizacja SUW Wola Chynowska 245 925zł 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 

Planowana kwota przychodów to 1 189 800zł zrealizowane zostały w I półroczu w wysokości 670 507zł, 

tj. 56,35% 

Planowane koszty zakładu to 1 189 800zł poniesione zostały w wysokości 613 584zł, tj. 51,57% 

Należności z tytułu sprzedaży usług wyniosły 301 502zł 

Zobowiązania i rozliczenia to kwota 189 608zł w tym zobowiązania, których termin minął 110 395zł. Stan 

środków na rachunku bankowym w dniu 30 czerwca 2009r. wyniósł 477zł 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska. 

Planowana kwota przychodów z tytułu składek przekazywanych przez Urząd Marszałkowski to 6 200zł,             

w I półroczu uzyskano 6 119zł 

Wydatki planowane to 6 200zł (w tym 200zł prowizja bankowa, 6 000zł opracowanie dokumentacji kanalizacji 

osiedla Drwalew) zostały poniesione w wysokości 15zł (prowizja bankowa). 

Wydatki związane z opracowaniem dokumentacji kanalizacji zostaną poniesione w II półroczu. 

Stan środków na dz. 30 czerwca 2009r. wyniósł 40 922zł 

Rachunek dochodów własnych - świetlice szkolne. 

Planowana kwota przychodów to 58 500zł uzyskano 33 210zł z tyt. odpłatności za produkty do sporządzania 

posiłków. 

Wydatki poniesione w I półroczu na sporządzanie posiłków to 29 759zł. 

Stan środków na dz 30 czerwca 2009r. 24 700zł. 

Zadania z zakresu administracji rządowej. 

Planowana kwota dotacji i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej to 2 551 501zł. 

Dochody zrealizowano w wysokości 1 298 311zł 

Wydatki zrealizowano w wysokości 1 294 172zł 

Realizacja wg klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo. Planowana kwota dotacji 104 422zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcy-

zowego zawartego w cenie paliwa planowana kwota dotacji w pełnej wysokości wpłynęła wydatkowano             

w I półroczu 103 419zł. 

Dz. 750 Administracja publiczna. Planowana kwota 57 920zł kwota otrzymana i wydatkowana to 29 401zł na 

wynagrodzenia i pochodne pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji województwa / USC, 

ewidencja ludności, dowody osobiste /. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5154



Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy. Na planowana kwotę 18 059zł otrzymano 17 291zł wydatkowano 

15 267zł i są to dotacje na: 

- planowana kwota 1 532zł z przeznaczeniem na prowadzenie rejestru wyborców otrzymano 764zł i w pełni 

ją wydatkowano 

- planowana kwota 16 527zł na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego w pełni otrzymana 

wydatkowano 14 503zł 

Dz. 742 Bezpieczeństwo publiczne. Obrona cywilna. Na planowaną kwotę 400zł otrzymano 360zł, wydatku             

w I półroczu nie poniesiono. 

Dz. 852 Pomoc społeczna. 

Planowana kwota 2 370 700zł uzyskano 1 146 837zł wydatkowano 1 146 085zł: 

 na świadczenia rodzinne na planowana kwotę 2 220 000zł otrzymano 1 070 217zł, którą w pełni wydatko-

wano 

 na składki zdrowotne na planowana kwotę 14 000zł uzyskano 6 640zł wydatkowano 5 909zł 

 na zapomogi na planowaną kwotę 130 000zł uzyskano 66 680zł wydatkowano 66 680zł 

 na usługi opiekuńcze na planowaną kwotę 6 700zł uzyskano 3 300zł wydatkowano 3 279zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5154



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5154


		2013-04-30T11:41:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




